
Älter werden in Hamm

Eintopfessen an Markttagen

Die Jugendlichen der Caritas  
Jugendwerkstatt kochen für 
Senioren aus dem Marktplatz-
quartier saisonale Eintöpfe.

Es findet statt im:
Haus der Begegnung
Friedrich-Ebert-Straße 23-25
59075 Hamm

Kostenbeteiligung: 6,00 €

Termine jeweils mittwochs  
von 12.00 – 14.00 Uhr 

19.06.2019 
18.09.2019
20.11.2019 
18.12.2019

Jeden 3. Mittwoch im Monat,  
außer in den Ferien

Eine Anmeldung ist erforderlich, 
da die Plätze begrenzt sind. 
Tel.: 02381 944006 

Die Quartiersentwicklerinnen laden wieder herzlich zum  
Mittagessen in das Haus der Begegnung  ein.


